
ZARZĄDZENIE 
 BURMISTRZA WĄSOSZA  

nr 177/12 
z dnia 05 stycznia 2012r. 

 

w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 z późn. zm./, art. 210 i 211 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny / Dz. U. z 1964r. nr 16, poz. 93 z późn. zm./ 
oraz §2 Uchwały nr XXXVIII/267/98 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. w 
sprawie zasad gospodarowania gminny zasobem nieruchomości.   

 
 

zarządza się co następuje: 
 

§ 1. Znieść współwłasność nieruchomości stanowiącej nieruchomość zabudowaną 
budynkiem mieszkalnym wielolokalowym, położonym na działce nr 390 o pow. 0,0213 ha, 
obręb Wąsosz, dla której Sąd Rejonowy w Głogowie prowadzi Księgę Wieczystą nr KW 
LE1G/00085429/3, której współwłaścicielami są: Gmina Wąsosz w udziale –  7027/10000 i 
Skarb Państwa w udziale – 2973/10000. 
 

 
§ 2. Zniesienie współwłasności nastąpi poprzez ustanowienie odrębnej własności lokali w ten 
sposób, że: 

a) lokal nr 1 o pow. użytkowej 101,1 m2 stanowić będzie własność Skarbu Państwa,  

b) lokal nr 2 o pow. użytkowej 75,9 m2 stanowić będzie własność Gminy Wąsosz, 

c) lokal nr 3 o pow. użytkowej 39,0 m2 stanowić będzie własność Gminy Wąsosz, 

d) lokal nr 4 o pow. użytkowej 124,1 m2 stanowić będzie własność Gminy Wąsosz. 
 

               
§3. Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 
Gruntami. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
PW 


